

Nr 84

**Av herr Karlsson, Göran, om upphävande av rätten för jakträtts-
innehavare att döda hund som löper lös eller ofredar
villebråd.**

(Lika lydande med motion nr 123 i Andra kammaren)

Stockholm den 18 januari 1968

Göran Karlsson (s)

Redan i förarbetet till jaktlagen (1957:107) föreslogs ett städgande som skulle göra det möjligt för hundägare att döda hund som löper lös eller ofredar. Detta städgande skulle gälla för alla hundägare i riket. För närvarande gäller dock endast bestämmelser om dödsstraff för hund som löper lös eller ofredar i vissa delar av landet. Detta städgande skulle gälla för alla hundägare i riket. Detta städgande skulle gälla för alla hundägare i riket. Detta städgande skulle gälla för alla hundägare i riket.

Nr 85

**Av fru Landberg m. fl., om ändring av koncessionsbestämmelserna
angående linjetrafik för personbefordran.**

(Lika lydande med motion nr 122 i Andra kammaren)

Stockholm den 18 januari 1968

Maj-Lis Landberg (s)

Erik Wärnberg (s) Lars Larsson (s) Gillis Augustsson (s)

Linjetrafik för personbefordran är en viktig del av den offentliga trafiksystemet. För närvarande gäller bestämmelser om linjetrafik för personbefordran i vissa delar av landet. Detta städgande skulle gälla för alla linjetrafikföretag i riket. Detta städgande skulle gälla för alla linjetrafikföretag i riket. Detta städgande skulle gälla för alla linjetrafikföretag i riket.

Motionären framhåller att det är viktigt att linjetrafikföretagen får tillräckligt med resurser för att kunna erbjuda en god trafikservice. Detta städgande skulle gälla för alla linjetrafikföretag i riket. Detta städgande skulle gälla för alla linjetrafikföretag i riket. Detta städgande skulle gälla för alla linjetrafikföretag i riket.

I början av 1967 behandlades frågan genom en interpellation i riksdagen. I samband med denna fråga framkom flera förslag om ändring av bestämmelserna om linjetrafik för personbefordran. Detta städgande skulle gälla för alla linjetrafikföretag i riket. Detta städgande skulle gälla för alla linjetrafikföretag i riket. Detta städgande skulle gälla för alla linjetrafikföretag i riket.